
Haltestelle Montag & Dienstag Mittwoch, Freitag & Samstag Sonntag & Feiertag

Ingelheim, Bahnhof 20:10 21:10 21:10 22:10 23:10 0:10 0:40 1:10 2:10 19:01 21:01 22:30

Nieder-lngelheim, Gartenfeldstraße/kING 20:11 21:11 21:11 22:11 23:11 0:11 0:41 1:11 2:11 19:02 21:02 22:31

Ober-lngelheim,Taunusstraße 20:13 21:13 21:13 22:13 23:13 0:13 0:43 1:13 2:13 19:04 21:04 22:33

- Marktplatz 20:14 21:14 21:14 22:14 23:14 0:14 0:44 1:14 2:14 19:05 21:05 22:34

- Neuweg 20:15 21:15 21:15 22:15 23:15 0:15 0:45 1:15 2:15 19:06 21:06 22:35

Großwinternheim, Z. Eulenmühle 20:18 21:18 21:18 22:18 23:18 0:18 0:48 1:18 2:18 19:09 21:09 22:38

- Schloßbergstr. 20:19 21:19 21:19 22:19 23:19 0:19 0:49 1:19 2:19 19:10 21:10 22:39

-Kirche 20:20 21:20 21:20 22:20 23:20 0:20 0:50 1:20 2:20 19:11 21:11 22:40

Schwabenheim, Friedensstraße 20:23 21:23 21:23 22:23 23:23 0:23 0:53 1:23 2:23 19:14 21:14 22:43

- Kindergarten 20:25 21:25 21:25 22:25 23:25 0:25 0:55 1:25 2:25 19:16 21:16 22:45

Bubenheim, An den Gärten 20:26 21:26 21:26 22:26 23:26 0:26 0:56 1:26 2:26 19:17 21:17 22:46

- Ort 20:27 21:27 21:27 22:27 23:27 0:27 0:57 1:27 2:27 19:18 21:18 22:47

Engelstadt, Ort 20:32 21:32 21:32 22:32 23:32 0:32 1:02 1:32 2:32 19:23 21:23 22:52

- An der Kirchenpforte 20:33 21:33 21:33 22:33 23:33 0:33 1:03 1:33 2:33 19:24 21:24 22:53

Ober-Hilbersheim, Kindergarten 20:38 21:38 21:38 22:38 23:38 0:38 1:08 1:38 2:38 19:29 21:29 22:58

- Ort 20:39 21:39 21:39 22:39 23:39 0:39 1:09 1:39 2:39 19:30 21:30 22:59

Nieder-Hilbersheim, Binger Weg 20:42 21:42 21:42 22:42 23:42 0:42 1:12 1:42 2:42 19:33 21:33 23:02

-Mitte 20:43 21:43 21:43 22:43 23:43 0:43 1:13 1:43 2:43 19:34 21:34 23:03

Appenheim, Aussiedlerhof 20:45 21:45 21:45 22:45 23:45 0:45 1:15 1:45 2:45 19:36 21:36 23:05

- Mitte 20:47 21:47 21:47 22:47 23:47 0:47 1:17 1:47 2:47 19:38 21:38 23:07

- Friedhof 20:48 21:48 21:48 22:48 23:48 0:48 1:18 1:48 2:48 19:39 21:39 23:08

Gau-Algesheim, Radsporthalle 20:51 21:51 21:51 22:51 23:51 0:51 1:21 1:51 2:51 19:42 21:42 23:11

- Schule 20:53 21:53 21:53 22:53 23:53 0:53 1:23 1:53 2:53 19:44 21:44 23:13

- Ockenheimer Straße 20:55 21:55 21:55 22:55 23:55 0:55 1:25 1:55 2:55 19:46 21:46 23:15

- Binger Straße 20:56 21:56 21:56 22:56 23:56 0:56 1:26 1:56 2:56 19:47 21:47 23:16

Gau-Algesheim, Regionalbad 20:58 21:58 21:58 22:58 23:58 0:58 1:28 1:58 2:58 19:49 21:49 23:18

Ingelheim-West, Neisser Straße 21:00 22:00 22:00 23:00 0:00 1:00 1:30 2:00 3:00 19:51 21:51 23:20

- Weimarer Straße 21:01 22:01 22:01 23:01 0:01 1:01 1:31 2:01 3:01 19:52 21:52 23:21

- Binger Straße 21:02 22:02 22:02 23:02 0:02 1:02 1:32 2:02 3:02 19:53 21:53 23:22

Ingelheim, Bahnhof 21:07 22:07 22:07 23:07 0:07 1:07 1:37 2:07 3:07 19:58 21:58 23:27

Rotweinfest 2024 

Regionalbus Linie 625

Beachten Sie auch die Fahrten der Linie 626 

ab Bahnhof Ingelheim in Richtung Gau-Algesheim, Appenheim usw.

Mo, Di, Mi, Fr      20:37 Uhr und 22:10 Uhr ab Bahnhof Ingelheim 

Samstag 20:10 Uhr und 22:10 Uhr ab Bahnhof Ingelheim

Sonntag 18:01 Uhr und 20:01 Uhr ab Bahnhof Ingelheim

1) verkehrt nur am Freitag und den beiden Samstagen

2) verkehrt nur am Mittwoch

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)

1) 1)


